
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO LIII  – N. º 190 04/10/2019        SEÇÃO  I                                                  P. 032 

 
 
 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 69/2019                             Niterói, 30 de setembro de 2019. 
 
     A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
            

1-  Designar os servidores inframencionados, conforme tabela abaixo, para serem fiscais titulares e fiscais 

substitutos do Contrato n.° 31/2019,  referente à empresa VOETUR TURISMO E REPRESENTAÇÕES 

LTDA. 

SETOR SERVIDORES SIAPE 

 

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX 

Carlos Antonio Almeida Raeder 
(Fiscal Titular) 

0307854 

Vera Lúcia Cruz Pimentel   
(Fiscal Substituta) 

1765274 

 
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação 

e Inovação – PROPPI 
 

Barbara Medina de Souza Neta 
(Fiscal Titular) 

2028532 

Lucilaine Lopes dos Santos 
(Fiscal Substituta) 

3047838 

 
Gabinete do Reitor 

 

Daniela Carnavale de Albuquerque Vilela 
(Fiscal Titular) 

2028532 

Fabiana Santos Rodrigues Araujo 
(Fiscal Substituta) 

2336034 

 
Pró-reitoria de Administração - PROAD 

Dalma Cristante Sant Anna 
(Fiscal Titular) 

2425071 

Márcio Miranda Chaves 
(Fiscal Substituto) 

2151540 

 
Pró-reitoria de Gestão de Pessoas - 

PROGEPE 

Caroline Linhares de Souza 
(Fiscal Titular) 

1950082 

                   Fábio Moita Louredo 
(Fiscal Substituto) 

2755968 

Pró-reitoria de Planejamento - 
PROPLAN 

Angélica de Oliveira Raeder 
(Fiscal Titular) 

2258064 

 

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
Pró-Reitora de Administração 

 # # # # # # 
 


